
 
 

1 
 

Znak sprawy: FDZP.226.22.2023                                    Ostrów Wielkopolski, dnia 28.06.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę artykułów sypkich i 

mrożonek 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2022 roku, pozycja 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje informacje  z otwarcia ofert.  

Data i godzina otwarcia ofert: 28 czerwca 2022 roku, godz. 09:30  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 28 czerwca 2022 roku do godziny 09:00 

zostały złożone następujące oferty:  

 

Pakiet nr 1 – Artykuły sypkie 

1. UNIMA-POL Biernacki, Dominikowski sp. k , NIP: 9731019680 

ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra 

Cena oferty brutto: 263 301,63 zł 

 

2. PPH POLARIS Małgorzata Gruszczyńska  , NIP: 6181002068 

ul. Żołnierska 20A, 62-800 Kalisz 

Cena oferty brutto: 240 745,94 zł 

3. WALKOWIAK Sp. z o.o , NIP: 7872138701 

ul. Szkolna 3, 64-553 Grzebienisko 

Cena oferty brutto: 277 969,10 zł 

 

Pakiet nr 2 – Mrożonki warzywne i ryby mrożone 

1. AUGUSTO-SOPEL Jabłoński Sp. k , NIP: 6181011104 

ul. Częstochowska 147, 62-800 Kalisz 

Cena oferty brutto: 199 890,00 zł 

 

2. HEALTHY FOOD MD Sp. z o.o, , NIP: 6972345089 

ul. 55 Pułku Piechoty 34, 64-100 Leszno 

Cena oferty brutto: 198 905,00 zł 

 

           Z poważaniem  


		2023-06-28T10:16:53+0200




